

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **KEH Holding, Børkop ApS**

Højbovej 2, Brejning  
7080 Børkop

**CVR-nr. 35 89 54 93**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/04 2024

---

Kim Erik Hvas  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KEH Holding, Børkop ApS  
Højbovej 2, Brejning  
7080 Børkop

CVR-nr.: 35 89 54 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 12. juni 2014  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Erik Hvas, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab, herunder investering i værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 347.311, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.012.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>166.179</b>	<b>74.857</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(77.478)</u>	<u>(49.254)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>88.701</b>	<b>25.603</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	221.267	231.328
Finansielle indtægter	3	117.710	119.056
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(43.913)</u>	<u>(210.648)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.765</b>	<b>165.339</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(36.454)</u>	<u>(4.554)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>347.311</u></b>	<b><u>160.785</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.267	231.328
Overført resultat		<u>4.044</u>	<u>(188.343)</u>
		<b><u>347.311</u></b>	<b><u>160.785</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	7	5.038.578	4.162.776
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.038.578</b>	<b>4.162.776</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	739.029	517.762
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	0	11.833
Andre tilgodehavender	9	808.348	933.902
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.547.377</b>	<b>1.463.497</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.585.955</b>	<b>5.626.273</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.985	0
Andre tilgodehavender		4.075	41
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.182	72.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.242</b>	<b>72.047</b>
Værdipapirer	4	0	548.150
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>548.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>198.627</b>	<b>356.016</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>300.869</b>	<b>976.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.886.824</b>	<b>6.602.486</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		699.029	477.762
Overført resultat		4.129.062	4.125.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.012.591</u></b>	<b><u>4.783.080</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.663.000	1.663.000
Deposita		97.000	46.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>1.760.000</u></b>	<b><u>1.709.500</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.650	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.947	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46.096
Selskabsskat		30.636	50.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>114.233</u></b>	<b><u>109.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.874.233</u></b>	<b><u>1.819.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.886.824</u></b>	<b><u>6.602.486</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	477.762	4.125.018	117.800	4.783.080
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	221.267	4.044	122.000	347.311
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>62.500</b>	<b>699.029</b>	<b>4.129.062</b>	<b>122.000</b>	<b>5.012.591</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	77.478	49.254
	<b>77.478</b>	<b>49.254</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	221.267	231.328
	<b>221.267</b>	<b>231.328</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.100
Andre finansielle indtægter	117.710	112.956
	<b>117.710</b>	<b>119.056</b>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	(84.608)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	0	548.150
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.175	0
Andre finansielle omkostninger	41.738	210.648
	<b>43.913</b>	<b>210.648</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.454	4.554
	<b>36.454</b>	<b>4.554</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		4.218.745
Tilgang i årets løb		953.280
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		5.172.025
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		55.969
Årets afskrivninger		77.478
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		133.447
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>5.038.578</b>
		<hr/>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	477.762	246.434
Årets resultat	221.267	231.328
Værdireguleringer 31. december 2023	699.029	477.762
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>739.029</b>	<b>517.762</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snedkermester ApS	Børkop	100 %	739.029	221.267

## 9 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
Kostpris 1. januar 2023	11.834	1.000.224
Afgang i årets løb	(11.833)	(150.000)
Kostpris 31. december 2023	1	850.224
Nedskrivninger 1. januar 2023	1	66.322
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	(24.446)
Nedskrivninger 31. december 2023	1	41.876
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>808.348</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.663.000	1.663.000	0	1.663.000
Deposita	46.500	97.000	0	97.000
	<b>1.709.500</b>	<b>1.760.000</b>	<b>0</b>	<b>1.760.000</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.663, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.039.